Avenida Nossa Senhora da Penha, 714 Ed. RS Trade Tower – 5º Andar Praia do Canto – Vitória-ES

CEP 29055-130 – Telefone: 27 3636-8552 – http://www.aderes.es.gov.br

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DO EMPREENDEDOR Nº. 006/2024

“2ª FESTIVAL ARTE COM MOQUECA E FEIRA DO EMPREENDEDOR DE UBÚ – ANCHIETA – APOIADO

PELA ADERES”

O Estado do Espírito Santo, por intermédio da Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas

Empresas e do Empreendedorismo – ADERES, no uso das atribuições que lhe são conferidas, vem

retificar o Edital Nº. 006/2024, Processo E-docs. 2024-1677G.

DA RETIFICAÇÃO

ITEM  1. DATA DO EVENTO

A presente retificação tem por objeto a seguinte alteração, do EVENTO:

Onde lia-se:

 2ª FESTIVAL ARTE COM MOQUECA E FEIRA DO EMPREENDEDOR DE UBÚ – ANCHIETA, QUE

SERÁ REALIZADO NO PERÍODO DE 23 A 25 DE FEVEREIRO DE 2023, LOCALIZADA NA PRAIA

DA SEREIA, UBÚ, ANCHIETA/ES – APOIADA PELA ADERES.

Leia-se:

 2ª FESTIVAL ARTE COM MOQUECA E FEIRA DO EMPREENDEDOR DE UBÚ – ANCHIETA, QUE

SERÁ REALIZADO NO PERÍODO DE 23 A 25 DE FEVEREIRO DE 2024, LOCALIZADA NA PRAÇA

DA SEREIA, UBÚ, ANCHIETA/ES – APOIADA PELA ADERES.

DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL

Mantêm-se INALTERADAS as demais cláusulas do Edital.

Vitória/ES, 06 de fevereiro de 2024.

Alberto Farias Gavini Filho
Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas Empresas e do Empreendedorismo –

Diretor Geral.

20
24

-9
91

B
B

M
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/0

2/
20

24
 0

9:
06

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
DIRETOR-GERAL

ADERES - ADERES - GOVES
assinado em 06/02/2024 09:06:55 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/02/2024 09:06:56 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JULIANO NOGUEIRA SOUZA (GERENTE DE ARTESANATO CAPIXABA AD-04 - GAC - ADERES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-991BBM

20
24

-9
91

B
B

M
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/0

2/
20

24
 0

9:
06

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-02-06T09:06:57-0300